

4. soknerådsmøte 2015, 24. Mars : Referat

Sokneråd FOK	Tilstede :	Merknader / Vararepresentant:
Jon Lende	X	Leiar av soknerådet
Tor Arne Laland	X	
Sigve Klakegg	X	
Karl Inge Lygre	X	Nestleiar
Helen Hetland Mori	X	1.vara
Ragnhild Vaage	X	
Venke Ueland		2.vara
Astrid Judith Møller	X	
Stab FOK		
Morgan Fjelde	X	Sokneprest
Ingunn Matre	X	Dagleg leiar

Mat: Astrid Judith

	Delerunde og bønn
Sak:16-15.	Godkjenning av innkalling . Godkjent

<p>Sak:17-15.</p>	<p>Godkjenning av referat frå møte 27. januar og 24. februar . Begge referatene godkjent</p> <p>Orienteringssaker :</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Orientering frå stab. Grovplanlegging av gudstenestene for hausten er gjort. Tema blir med på neste SR-møte. Stilling ledig som ett-åring lyst ut på BiG. Skal sende til ACTA også – andre steder. Ingen ny informasjon om Solveig. Vi trenger å ha fellesrådet som formell arbeidsgiver også med i planen for hvordan vi ivaretar barnepastor. 2. Givartenesten i februar – 110.250. 3. Orientering frå nominasjonskomiteen . Siste møte i morgon, har 9 kandidatar på plass – treng minimum 10. 4. Orientering om bispe-visitat : Det blir visitat 25. – 30 oktober 2016 . Det er tilstrekkelig å starte forberedelser ca januar 2016, og bispedømmekontoret vil også initiere et planmøte 5. Tor Arne orienterte fra frå fellesrådsmøte – to saker som angår Fok <ul style="list-style-type: none"> • Sak angående gravplass. Fellesrådet er bedt om å sende ein henvendelse til kommunen, dette vart vedteke at dei ikkje ville gjera no. Vil vurdere saka inn på prioriteringsliste som FR set opp til hausten i arbeid med budsjett 2016 • Avklaringar i forhold til i eit underskot på ca 400.000 på byggekonto. Etter undersøking viser det seg at dette er feilposteringsar på kommunen/ fellesråd si side. Når dette vert retta opp er vi i balanse på byggekontoen .
<p>Sak:18-15.</p>	<p>Etterarbeid / evaluering av leiarsamling Utsikten</p> <p>Planlegging av korleis vi arbeidar vidare med dette materialet.</p> <p>Vedtak :</p> <p>Morgan , Ingunn og Asbjørn Finnbakk følger opp i årlige medarbeidersamtaler dei skal ha med cellegruppeleiarar korleis vi kan leggja betre til rette for at dei kan delta på samlinga.</p> <p>Vi ynskjer å leggja samlinga nærare FOK neste gong, Ingunn sjekker med Himmel og Hav og Holmavatn.</p> <p>Ragnhild, Helen og Morgan arbeidar vidare med kulturdokumentet. Sigve i ei rådgjevande rolle. Alle i SR må gje sine innspel inn til denne gruppa innan 1. april</p> <p>Mål om ha med orientering om status på arbeidet til SR-møtet i mai. Kulturdokumentet skal være ferdig til SR-møtet i juni</p>
<p>Sak:19-15.</p>	<p>Valstyre til SR-val september 2015</p> <p>Vedtak :</p>

	<p>Valstyre som foreslått i AU-referat vert vedtatt. Karl Inge er leiar, Tor Arne og Ingunn er med i styre. Ein person til med erfaring frå forrige val er spurt og vi avventar tilbakemelding.</p>
<p>Sak:20-15.</p>	<p>Førebuing / program årsmøte konfirmantfest 28.april</p> <p>Treng ein festkomite frå soknerådet for dette til førebuing og servering den kvelden.</p> <p>Vedtak :</p> <p>Tor Arne har god erfaring frå sist og tek på seg arbeidet med å lage ein plan for arrangementet og beskrive arbeidsoppgåver. Bestiller mat og sender ut liste innan neste møte</p> <p>Alle i SR er med , eller finn ein vikar kvar om dei ikkje kan stilla.</p> <p>Same meny som sist, lurt å skrive i invitasjonen til foreldra at det er servering av mat.</p> <p>Treng eigen pyntegruppe, og nokre ekstra som er med å tek oppvask</p>
<p>Sak:21-15.</p>	<p>Høyring for framtidig kyrkjeordning – innan 15. mai</p> <p>Ein kortversjon av høyringsdokumentet er vedlagt innkalling. Fellesråda har bede om 1 månad lenger høyringsfrist sidan materialet vart presentert seint. Vi kan rekna med at dette vert teke til følge.</p> <p>Vedtak :</p> <p>Tor Arne og Karl Inge dannar utval som arbeider med dette vidare. Skal presenteres til møtet i mai.</p>
<p>Sak:22-15.</p>	<p>Søknad om økonomisk støtte til ungdom som reiser til Hillsong Conference – London 2015</p> <p>Konkret sak om støtte til Hillsong conference i London til sommaren. Espen Kleiveland (leiar i FOKUS) planlegg og organiserer dette med støtte frå dagleg leiar og ungdomspastor. Forslag er at dei ungdommane som deltek får støtte i same størrelsesorden som vaksne som deltek på GLS. (ca kr 700)</p> <p>I fjor var dei rundt 10 som reiste -I år har 31 stk meldt seg på så dette er veldig bra.</p>

	<p>Utfordringa er at totalt beløp for støtte vert mykje høgare enn budsjettert for opplæring / konferansar innanfor ungdomsarbeidet</p> <p>Det er eit sterkt ynskje frå ungdommane at støtta skal være likt fordelt for alle som reiser og ynskjer derfor ein ekstra runde på dette i SR etter vedtak i sak11- AU15</p> <p>Vedtak : Eit totalbeløp på kr 20.000 vert dekkja av FOK, så kan dette fordelast likt etter ungdommanes ynskje. SR ynskjer å takke dei for godt frivillig initiativ og arbeid med å planlegge dette. Samtidig er det eit ynskje at vi for framtida kommuniserer at FOK gir pengestøtte til kurs og konferansar hovudsakelig til dei som er med i frivillig teneste.</p>
Sak:23-15.	<p>Vedtak om ny lokal grunnordning</p> <p>Etter brev frå bispedømmekontoret til alle sokn om at søknad må leverast på ny i nytt utarbeide skjema. Skjemaet fordrar at mange av dei endringene som var etterspurt i forrige godkjenningrunde vert besvarte.</p> <p>Vedtak :</p> <p>Morgan, Helen og Jon arbeidar fram ny søknad innan soknerådsmøtet i juni .</p>
Sak:24-15.	<p>Flytte SR –møtet i juni</p> <p>Som ei fylgje av fleire saker med innleveringsfrist 15. juni vert møtet i juni flytta til 11.juni.</p>